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همایش های آبکی در میدان بحران آب         
تبریز - مسئله آب به ویژه در مناطق خشک و 
نیمه خشک مانند آذربایجان شرقی، یکی از چالش های 
دهه های اخیر بوده است. علیرغم برگزاری متعدد 
همایش ها و سمینارهای علمی در این زمینه، هنوز 
هیچ راه حل مؤثر و عملی برای مقابله با کمبود آب و 
خشکسالی ارائه نشده، دستگاه های متولی همچنان به 
رویکردهای بی نتیجه ای مانند برگزاری همایش های آبکی 
روی آورده اند که نه تنها تاثیری در حل مشکل ندارند 
بلکه بیشتر به نمایش سیاست های ناکارآمد می پردازند. 
در حالی که برگزاری رویدادها، همایش ها، سمینارها و 
میزگردهای علمی و تخصصی درباره مدیریت بحران آب 
و راه حل های چالش تنش آبی در سال های اخیر عملًا 
بدون هیچ خروجی مؤثر و مفیدی در حل این بحران 
بوده، دستگاه های مسئول در تأمین و مدیریت آب در 
استان همچنان در دام همایش های بی نتیجه گرفتار 
هستند.نمونه بارز این نوع رویدادها، همایش »نقش 
رسانه ها در سازگاری با بحران آب« است که اخیراً توسط  
آب منطقه ای آذربایجان شرقی برگزار شد. این همایش 
نه تنها به نتیجه ای ملموس در رفع بحران آب منتهی 
نخواهد شد، بلکه به نوعی بازتولید تجربه های ناموفق 
و صرف هزینه های بی حاصل است.اینکه تنها دستگاه 
مسئول تأمین آب در استان، با وجود تجربه های ناموفق 
گذشته، همچنان برگزاری همایش ها را تنها راهکار مقابله 
با بحران آب می داند، نشانگر ناکارآمدی سیاست ها و 
راهبردهای مدیریتی آن است. سیاست هایی که پیش تر 
نیز شکست خورده اند.کارشناسان و فعالان محیط زیست 
بر این باورند که اگر برگزاری همایش ها قرار بود به 
نتیجه ای ملموس منجر شود، باید وضعیت دریاچه ارومیه 
که طی سال های اخیر همایش های متعدد و پرهزینه ای 
برای آن برگزار شده، بهبود می یافت. پروژه نجات دریاچه 
ارومیه و احیای آن باید در صورتی که این رویدادها مؤثر 
بودند، به مرحله ای موفق می رسید.آنچه واضح است، 
بی نتیجه بودن همایش ها و سمینارهای سطحی در حوزه 
مدیریت بحران آب است. همایش هایی که نه گزارشی 
از دستاوردهای علمی و راهبردی آن ها ارائه می شود، نه 
تغییری در وضعیت موجود ایجاد می شود.متأسفانه بحران 
آب و تنش آبی در کشور و استان مدت هاست درگیر 
همایش های بی حاصل و تکراری شده اند. تصمیماتی که 
بیشتر جنبه فریب افکار عمومی را دارند و تنها به انحراف 
توجه از مشکلات واقعی و مدیریتی می پردازند. در حالی 
که این همایش ها به جای حل بحران، بر استمرار آن 
می افزایند.ای کاش سازمان آب منطقه ای آذربایجان 
شرقی در کنار برگزاری این همایش ها، گزارشی از 
آخرین اقدامات خود در خصوص مدیریت 70 هزار چاه 
غیرمجاز حاشیه دریاچه ارومیه می داد. چاه هایی که یکی 
از اصلی ترین عوامل خشک شدن دریاچه ارومیه به شمار 
می روند. این گزارش می توانست نشان دهد که سازمان 
مذکور تا چه حد در ایفای وظایف حاکمیتی خود در 

زمینه مدیریت بحران آب موفق عمل کرده است.

اخبار

تبریز - تبریز داعیه دار شهر بدون گداست. شهری بدون متکدی 
و نیازمند که حاصل تلاش و مجاهدت بزرگانی چون چاروقچی، 
خاماچی، مرحوم یعقوب صادق نوبری و موسسات و خیریه هایی است 
که نخواستند مردم تبریز عزت نفس خود را برای رفع نیازهایشان در 
کوچه پس کوچه های شهر به حراج بگذارند. نیازمندان، مستمندان، 
بیماران صعب العلاج سرطانی که دردشان فقط بیماری سرطان 
نیست، بلکه هزینه های درمان است، تحت پوشش این افراد و 
مؤسسه ها و به صورت محرمانه مورد حمایت قرار می گیرند. در این 
شرایط اقتصادی که بیمار سرطانی در سختی هستند و دست نیاز به 
سوی افراد و موسسات دراز می کنند تا مرهمی برای دردهای سرطانی 
و نداری خود پیدا کند، عده ای از خدا  بی خبر، چشم بر انسانیت و 
نوع دوستی بسته و دارو های بیماران سرطانی را در یکی از مجهزترین 
بیمارستان های شمال غرب کشور به سرقت می برند. خبر تاسف آور 
و نگران کننده تزریق آب مقطر به جای دارو های شیمی درمانی در 
بیمارستان بین المللی ولیعصر تبریز، شهروندان و فعالان حوزه سلامت 
و درمان را در بهت و حیرت فرو برده است. خبری که بازتاب ملی و 
بین المللی آن در شبکه های معاند، خدشه ای بزرگ بر اعتبار تبریز و 

توریسم درمانی آن وارد کرد.  علی رغم اینکه بسیاری از مسئولان 
قضایی همچون دادستان تبریز ، نظامی و انتظامی همچون رئیس 
پلیس آگاهی، شخصیت ها و گروه های سیاسی همچون جبهه 
اصلاحات و اکبر اعلمی و فعالان رسانه ای تبریز و کشور واکنش هایی 
به این موضوع داشته و خواستار روشنگری در این رابطه شده اند، جای 

خالی شورای شهر سیاست زده تبریز به شدت احساس می شود.
شورایی که شعار آن سلامت شهروندی است و هر پروژه شهری را 
به آن گره می زند و یا مسائل مختلف شهری را به سلامت مردم 
ربط می دهد، چرا در این راستا سکوت کرده است؟هیچ کدام از 13 
عضو شورای اسلامی شهر که همه  چیزدان حوزه های مختلف شهری 
هستند، حتی یک تذکر کوچک در این رابطه ندادند.شورای شهری 
که باغ گلستان را پیراهن عثمان سلامت شهروندی قرار داده و حتی 
یک عضو آن بخاطر این موضوع استعفا داد، شورای شهری که برای 
جمع آوری پسماند شهری مرثیه سرایی می کند، شورایی که برای 
بارش های سنگین برف   جنجال آفرینی می کند، چه شده  است که 
در این اتفاق تاسف بار که علاوه بر خدشه دار کردن جایگاه و اعتبار 
تبریز در سطح جهانی، بر جان و مال شهروندان تبریزی نیز خدشه 

وارد شده، سکوت اختیار کرده است ؟ البته که این موارد در حد قابل 
قبول آن و به دور از جنجال و حاشیه و در راستای منافع شهر لازم 
است ولی این شورا، شورای شهرداری نیست، پارلمان شهری و حافظ 
جان و مال و منافع شهروندان نیز هست. شورایی که مخالف هبه و 
بخشش است، شورایی که رکورددار تجلیل از پرسنل شهرداری و 
ورزشکار و هنرمند است، شورایی که برخی اعضایش مدام بر طبل 
قومگرایی می کوبند، شورایی که ورزش و سلامت را برگ درخشان 
کارنامه خود می داند، با کدامین دلیل و منطق در برابر این رسوایی 

بزرگ سکوت کرده است؟
چه بر سر تبریز آورده اند

چرا این 13 نفر که در مورد مسائل مختلف شهری همچون آب و 
برق و گاز و بیمه، مسئولان مختلف را برای پاسخگویی به صحن 
علنی دعوت می کنند، ولی  علی رغم افزایش نگرانی های عمومی 
و حساسیت بخش های مختلف نظام مقدس جمهوری اسلامی 
و همچنین خدشه دار شدن نام تبریز بزرگ،  هیچ فردی از وزارت 
بهداشت و درمان، دانشگاه علوم پزشکی، مسئولان بیمارستان 
بین المللی تبریز  و یا خود معاون رئیس جمهور برای پاسخگویی 

به صحن علنی دعوت نمی شود.آیا جان انسان ها و درماندگی آنها 
به اندازه این مباحث و دیگر مطالب نامربوطی  که هر هفته شاهد 
آن هستیم، ارزش ندارد؟ آیا دلیل این انفعال شورای شهر، جز این 
است که نام بیمارستان بین المللی با نام یک چهره شاخص استان گره 
خورده است؟ آیا می توان گفت که علاوه بر شهر، شورای شهر نیز رام 
اوست؟ آیا آن همه بحث و جدل اعضای شورای به اصطلاح انقلابی 
با آن چهره شاخص مذکور، جنگ زرگری بود؟ یا اینکه چون  الان 
معاون دولت چهاردهم شده است، فعلا سکوت کرده اند؟ چه بر سر 
تبریز آمده است؛ یا بهتر است بگوییم چه بر سر تبریز آورده اند. از یک 
سو جماعتی گرد هم جمع می آیند تا هیچ شهروندی عزت نفس خود 
را از دست ندهد، هیچ نیازمندی سر گرسنه بر بالین نگذارد و شرمنده 
اهل و عیال نشود.از سوی دیگر افرادی نیز پیدا می شوند که چشم بر 
همه چیز بسته و دار و ندار بیمار سرطانی را با الفاظی که از بیان آنها 
شرممان می شود، به یغما می برند.  دردناک تر از آن سکوت نمایندگان 
مردم در شورای اسلامی  شهر است. شاید یک دلیل آن نامی است 
که بر تارک این بیمارستان خودنمایی می کند؛ فردی که سیاست را 

خوب بلد است و تبحر ویژه ای در اقناع افراد دارد.
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پرونده بیمارستان بین المللی تبریز و مردودی شورای شهر

کرمانشاه - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از 
انعقاد تفاهم نامه همکاری بین سازمان بسیج ادارات و کارمندان 
با شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه خبر داد.  مهندس 
مرادی اظهار داشت: در راستای استفاده از ظرفیت بسیج ادارات 
و کارمندان در مدیریت مصرف انرژی این تفاهم نامه همکاری 
منعقد شد.وی گفت: در این تفاهم نامه تحقق سیاست های ابلاغی 
مرتبط با اصلاح الگوی مصرف و ضرورت استفاده و بکارگیری از 

ظرفیت شبکه مردمی بسیج در دستور کار قرار گرفت.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بیان کرد: 
نقش آفرینی موثر برای کمک به کاهش حداقل ۲0 درصدی 
مصرف انرژی در ادارات و سازمان های دولتی از محورهای 
همکاری در این تفاهم نامه می باشد و همچنین فرهنگ سازی 
عمومی در راستای نقش آفرینی موثر در مدیریت مصرف و پایش 
های میدانی نیز از دیگر مفاد این تفاهم نامه است.وی ادامه داد: در 
این رابطه اقداماتی از سوی شرکت انجام شده که تهیه و تولید 
محتوای آموزشی و مشارکت در برگزاری دوره های تخصصی 
اصلاح الگوی مصرف برق از جمله این اقدامات می باشد.مرادی 
در پایان گفت: از دیگر اقدامات شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه در رابطه با این تفاهم نامه می توان به؛ تامین اعتبار مورد 
نیاز، صدور مجوزهای لازم در چارچوب بازار بهینه سازی مصرف 
برق، پشتیبانی فنی و ستادی، شناسایی مناطق دارای اولویت 
نصب نیروگاه های خورشیدی و تسهیل در ساز و کار فروش برق 

مولدها در بورس انرژی اشاره داشت.

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین سازمان بسیج ادارات و کارمندان با توزیع برق 
کرمانشاه 

بوشهر - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
بوشهر از شناسایی و اصلاح ۲4 نقطه حادثه خیز و پرتصادف 
راه های مواصلاتی و جاده ای استان خبرداد و گفت:طرح های 
رفع نقاط پرحادثه و ایمن سازی جاده های استان بوشهر در 
دستورکار قرار دارد.عبدالکریم اخترشناس گفت:۲4نقطعه 
پرحادثه در راه های استان بوشهر شناسایی شد که زیر 
نظر راهداری استان بوشهر هستند؛10نقطه از آنها مصوب 
کشوری بود که7نقطه به طور کامل برطرف شده و3نقطه 
نیز در دست انجام است که در مجموع نزدیک به۸0درصد 
پیشرفت فیزیکی دارند و تا دهه فجر به بهره برداری می رسند.
وی افزود:14نقطه نیز اعتبار استانی دارند که بیشترشان 
به سازی و ایمن سازی شده اند و برای آنها اقدامات مهندسی 

انجام شده است.
مدیرکل راهداری و حل و نقل جاده ای استان بوشهر 
ادامه داد:مانند خروجی عامری درشهرستان دیلم که 
به طول۲.۵کیلومتر در دست چهارخطه شدن است و 
چون رفت وآمد بالایی میان استان های بوشهر و خوزستان 

دارد،به سازی آن در کم شدن حوادث جاده ای تأثیر دارد.
اخترشناس بیان کرد:تعریض قطعه دوم جاده سعدآباد 
به طول۲کیلومتر آغازشده و تا دهه فجر به بهره برداری 
می رسد.هم چنین یک قطعه13 کیلومتری از آبدان به 
دوراهک نیز آغاز شده که4 کیلومتر آن بهره برداری شد و 

4 کیلومتر دیگر آن نیز در دهه فجر به بهره برداری می رسد.
وی اضافه کرد: محور سیراف جم نیز که بخشی از آن نشست 
داشت و مشکل ساز شده بود، عملیات اجرایی آن آغاز شده و 
پیشرفت خوبی دارد، البته نیاز دارد که مردم شکیبایی کنند 

تا به سازی آن به پایان برسد.

۲۴ نقطه پرحادثه راه های استان 
بوشهر شناسایی و اصلاح شد

کردستانی ها تا سی ام آذرماه 
سال بيش از ۲  ميليارد و 

۴93میلیون مترمکعب گاز 
طبیعی مصرف کرده اند 

سنندج - مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان اظهار کرد: 
مشترکان شرکت گاز استان کردستان در 9 ماهه سال جاری 
منتهي به روز سی ام آذر ماه ۲  میلیارد و 493 میلیون و ۸۵۸ 
هزار و  639  متر مکعب گاز مصرف نموده اند که نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته با افزایش 3 و 6 دهم درصدي 
مواجه بوده است. فعله گري مصرف مشترکین گاز طبیعي 
در بخش خانگی و عمومی در 9 ماهه سال جاری و سال 
گذشته را این گونه مقایسه کرد : از ابتدای 140۲ تا پایان 
آذرماه مصرف کل استان در بخش خانگی ، عمومی و صنایع 
غیر عمده 1 میلیارد و 393 میلیون و 61۸ هزار و 994 متر 
مکعب بوده که این میزان مصرف در سال 1403 تا پایان آذر 
ماه برابر با 1 میلارد و ۵60 میلیون و 964 هزار و ۵61 متر 
مکعب بوده است . ایشان در ادامه گفت : با مقایسه مصرف 9 
ماهه دو سال متوالی در بخش خانگی و عمومی ، افزایش 1۲ 
درصدی گاز طبیعی مشاهدد می گردد . فعله گری در پایان 
به این نکته مهم اشاره کرد که با مقایسه مصرف هفته آخر 
آذرماه سال 140۲ و 1403 افزایش مصرف ۲۸ درصدی به 
چشم می خورد که اگر مصرف نیروگاه و سیمان به آن اضافه 
شود افزایش 3۵ درصدی مشهود است . وی در پایان مصرف 
کل استان در آذر ماه را 367 میلیون و ۵1۸ هزار و ۸09 متر 
مکعب ذکر کرد که نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش 
۲1 درصدی را نشان می دهد. لازم به ذکر است شرکت گاز 
استان کردستان داراي 640  هزار مشترک در بخش های 

خانگی ، تجاری و صنعتی  می باشد.

سنندج مدیر عامل شرکت گاز کردستان، گفت: میزان مصرف گاز 
طبیعي نیروگاه سیکل ترکیبی تولید نیروی برق سنندج نه ماهه 
اول جاری برابر با ۸7۸ میلیون و 974 هزار و 367 متر مکعب 
بوده است.   مهندس احمد فعله گری، در مورد اهمیت مصرف 
گازطبیعی در نیروگاه  سیکل ترکیبی سنندج برای تولید برق گفت 
: انرژی یکی از مهمترین ارکان اساسی چرخه اقتصادی است و 
در این میان گاز از جمله مهمترین حامل های انرژی است که 

نه تنها درتحول جامعه صنعتی نقش اساسی دارد، بلکه به لحاظ 
زیست محیطی نیز حائز اهمیت میباشد. فعله گری یادآور شد : 
مصرف گازطبیعی علاوه بر مزیت های زیست محیطی، منجر به 
کاهش هزینه های تعمیر و نگهداری و افزایش قابلیت اطمینان 
بهره برداری از واحدهای نیروگاهی نسبت به سوخت مایع است. 
بنابراین هم اکنون بیشترین مصرف بخش نیروگاهی کشور از گاز 

طبیعی تامین می شود.  

در نه ماهه اول سال جاری نیروگاه تولید برق سیکل ترکیبی سنندج 878 
میلیون متر مکعب مصرف کرده است  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۳۱۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۹/۳ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل نصیری مهوار فرزند نورالله بشماره شناسنامه 
۲۰۷۰ صادره از همدان درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۱۵۷/۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۰/۵۴۷۰ اصلی واقع در حومه بخش یک 
همدان، به نشانی جاده فقیره، خیابان نهم دی، کوچه نصیری خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی آقای عزیز اله مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۹/۲۵

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ 
م الف:۲۰۰۷

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۳۱۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۹/۳ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای بهرام نصیری مهوار فرزند نورالله بشماره شناسنامه 
۲۴۸۸ صادره از همدان درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۱۵۷/۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۰/۵۴۷۰ اصلی واقع در حومه بخش 
یک همدان، به نشانی جاده فقیره، خیابان نهم دی، کوچه نصیری خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی آقای عزیز اله مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۹/۲۵

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ 
م الف:۲۰۰۹

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۸۲۳۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۰هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید فهیمی راد به شناسنامه شماره ۱۶۲۴ 
شماره ملی ۵۷۳۹۴۸۱۲۱۱ صادره از جوین فرزند رمضانعلی در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۲۲ فرعی از 
۴۷۸ باقیمانده اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار  مع الواسطه از محل مالکیت 
رسمی معصومه کریم ابادی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

)م الف ۴۰۳/۴۸۴(
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۳/۰۹/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴۰۳/۱۰/۱۰
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۹۱۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای محمد سالار آبادی فرزند علی حسین بشماره شناسنامه و کد ملی 
۳۸۳۰۱۷۶۰۶۶ صادره از کامیاران مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه بخش بیلوار - روستای هجوم آباد به 
مساحت ۱۹۶۸۶/۵۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۵۳ روستای هجوم آباد میان دربند 
واقع در کرمانشاه بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی آقای محمود سالار آبادی به 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
۴۱۹۴/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۱۰

سجاد مؤیدی
 رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۳۶۹۸ مورخه ۲۱/ ۰۴/ ۱۴۰۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۱۱۶ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لاله آریق غراوی بشماره شناسنامه ۹۱۲ شماره 
ملی ۵۳۱۹۶۹۷۸۲۱ صادره فرزند حسن متولد ۱۳۴۷ در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۴۸/ ۷۱۸ مترمربع  پلاک شماره  ۸۳۶ فرعی از ۱- اصلی 
بخش ۱۰ حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبدکاووس خیابان ملانفس- خیابان فردوسی 
شمالی - کوچه ۱۵ خریداری مع الواسطه از قربان قلیچ صادقی خود متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۶/ ۰۹/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰/ ۱۰/ 

۱۴۰۳ م-الف: ۱۲۰۳۸
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۲۶۲۶ مورخه ۰۶/ ۱۰/ ۱۴۰۳ به نام 
شرکت وسیع پیمایان مینو  با کد شناسایی ۱۷۰۰۰۸۶۰۴۱ در ششدانگ یک قطعه 
زمین  مزروعی که در آن تاسیسات احداث شده به مساحت  ۲۱/ ۷۴۹۸  مترمربع مجزی 
شده قسمتی از پلاک ۱۳۸ و ۱۴۴/ ۱۴۲- اصلی واقع در مینودشت روستای ده چناشک 

خریداری مع الواسطه از نوری نوری عبداله مصطفی لو و حقوق ارتفاقی ندارد.
۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۲۶۲۶ مورخه ۰۶/ ۱۰/ ۱۴۰۳ به نام 
شرکت وسیع پیمایان مینو با کد شناسایی ۱۷۰۰۰۸۶۰۴۱ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی که در آن تاسیسات احداث شده به مساحت  ۴۰/ ۱۱۰۹۵  مترمربع 
مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۴۴ و ۱۴۷/ ۱۴۲- اصلی واقع در مینودشت روستای ده 
چناشک خریداری مع الواسطه از عبداله مصطفی لو و مرتضی طوسی و حضرت طوسی و 

محمد علی طوسی و هاجر طوسی حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۶۰۰۲۴۰۳ مورخه ۱۲/ ۰۹/ ۱۴۰۳ به نام 
آقای محمد جعفر یوسفی  با کد ملی  ۲۰۲۰۳۵۷۰۳۸ در ششدانگ یک قطعه زمین  
مزروعی به مساحت ۲۹۶۰  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۶۰/ ۵۹- اصلی واقع 
در مینودشت خریداری مع الواسطه از عبدالصمد قزلجائی حقوق ارتفاقی با حق عبور از 

مجاورین و بلعکس طبق عرف محل.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/ ۱۰/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۴/ ۱۰ 

/۱۴۰۳ م-الف: ۱۲۱۴۴ 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی مفقودی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب راضیه آهنگرفرزند حمید به شماره ش 
۶۵۸۰۰۲۹۱۴۵ صادره از پاکدشت مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی اجرایی 
عمران صادره از واحد دانشگاهی تهران شرق باشماره ۳۱۹۸۶۵۴/۶۰۴۱ مفقود 
گردیده است  فاقداعتبار میباشد.ازیابنده تقاضا میشوداصل مدرک رابه دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تهران شرق به نشانی تهران جاده خاوران قیامدشت، دانشگاه آزاداسلامی 
واحد تهران شرق ارسال نماید.*    نوبت اول ۱۴۰۳/۹/۱۰     نوبت دوم  ۱۴۰۳/۹/۲۵     

نوبت سوم ۱۰ /۱۰/ ۱۴۰۳  

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۱۵۷  متعهد: حسن قائینی و اسماعیل 
قائینی و ابراهیم قائینی و نرگس قائینی و خدیجه قائینی و مهدی قائینی متعهد له: 
خدیجه فرامرزی نیا  موضوع وصول مهریه مبلغ  ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۶۲۸/ ۲۹ ریال تشکیل 
گردید. پس از طی مراحل عملیات اجرائی یکدستگاه اتومبیل پژو ۴۰۵ سواری مدل 
۱۳۸۹ خاکستری رنگ به شماره پلاک انتظامی ایران ۶۹ - ۵۴۴ ن  ۳۱ متعلق به مرحوم 
حسن قائینی بابت بدهی ایشان در پارکینگ زوجه به آدرس کلاله: خیابان شهید جاوید 
۴ پلاک ۱۱ پارک بوده که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ دو میلیارد و سیصد میلیون 
ریال ) ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۳۰۰/ ۲ ریال ( ارزیابی شده، از ساعت ۹  الی ۱۲  شنبه مورخ 
بیست و دوم دی ماه یکهزار و چهارصد و سه شمسی ) ۲۲ / ۱۰/ ۱۴۰۳ ( در کلاله: 
خیابان طالقانی اداره ثبت اسناد و املاک کلاله از طریق مزایده به فروش می رسد.  
مزایده از مبلغ دو میلیارد و سیصد میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می شود. باستناد ماده ۱۳۶- آئین نامه اصلاحی اجرای اسناد رسمی مصوب 
۱۳۹۸ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده 
مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
سپرده صندوق ثبت تودیع نماید. حقوق دولتی ) نیم عشر و حق مزایده( از محل بهای 
فروش ) ثمن معامله( تامین و کسر می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 
اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 

شد. ) دارای بیمه شخص ثالث می باشد( 
تاریخ انتشارآگهی مزایده اتومبیل: دوشنبه ۱۰/ ۱۰/ ۱۴۰۳ م الف: ۱۲۰۹۹

 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱۴۰۳  /۱۰  /۰۱ مورخه   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۲۵۵۷ شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۱۰۲۶ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف 
هیوه جی به شناسنامه شماره ۶۷۸ کد ملی ۲۰۳۰۶۴۳۴۷۵ صادره گنبدکاووس فرزند 
مرادگلدی متولد ۱۳۴۴ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳۶  
مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۵۴۶۲  فرعی از ۱- اصلی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس واقع در گنبد- خیابان فجر بعد از دبستان کمیل خریداری مع الواسطه از 
فرزام جهانی هیوه چی خود متقاضی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/ ۱۰/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۴/ ۱۰/ 

۱۴۰۳ م-الف: ۱۲۱۳۰ 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۱۵۳۷ مورخه ۱۱/ ۰۹/ ۱۴۰۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۸۶۸ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد صالح کلامی به شناسنامه شماره 
۲۰۲۰۲۵۳۸۲۸ کد ملی ۲۰۲۰۲۵۳۸۲۸ صادره گنبدکاووس فرزند عبدالجلال متولد 
۱۳۷۰ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۸  مترمربع جدا شده 
از پلاک شماره ۴۱۳۲ فرعی از ۱- اصلی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در 
گنبد- یوسف آباد خیابان ۱۰ متری شعبه نفت خریداری مع الواسطه از صفرمحمد اریک 
خود متقاضی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/ ۱۰/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۴/ ۱۰/ 

۱۴۰۳ م-الف: ۱۲۱۳۲ 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۴۱۶۰ مورخ ۲۰/ ۰۹/ ۱۴۰۳ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه های ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۴۱۲ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا گنجی وطن به شناسنامه  ۱۵۶  و کد ملی 
۶۲۴۹۷۷۶۸۸۵  صادره آزادشهر فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که درآن 
احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت ۱۷۰ مترمربع از پلاک ۲۸۷۲/ ۴۹۰/ ۱۰-اصلی 
واقع در شهر آزادشهر/ خیابان شهید رجائی - روبروی فرمانداری - شهرک گلچشمه 
کوچه مدرسه مطهری نبش فرعی دوم بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر متقاضی نسبت 
به ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان گل چشمه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/ ۱۰/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۲۴/ ۱۰/ 

۱۴۰۳ م-الف: ۱۲۱۴۷  
هادی عطایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهي انتشار اخطار افراز ۱۷۱/۱۰۳۸ 
خواهان: میرحسن جمالي اسکوئي به آدرس : تهران - 
شهرک غرب - فاز ۳- خیابان حسن سیف - خیابان ۲۰- پلاک 

 ۱۹
خوانده: میرحسین جمالي اسکوئي به آدرس : تهران 

-گیشا- خیابان ۷- پلاک ۷ طبقه ۳ 
با عنایت به اینکه آقاي میرحسن جمالي احد از مالکین مشاعي 
پلاک ثبتي ۱۰۳۸ فرعي ۱۷۱ اصلي به موجب درخواست مورخه 
۱۴۰۳/۲/۲۵ تقاضاي افراز سهمي خود را از این اداره نموده 
و روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ ساعت ۱۲ صبح براي 
بازدید از محل وقوع ملک تعیین گردیده لذا مراتب بدینوسیله 
به شما ابلاغ و اطلاع داده میشود تا براي بازدید از محل در 
روز و ساعت تعیین شده در این اداره یا در محل وقوع ملک 
حضور بهم رسانید بدیهي است عدم حضور شما مانع انجام کار 

نخواهد شد 
شناسه آگهی ۱۸۵۵۴۴۶

حسین رضا نوری شاد 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

تصمیم عدم افراز 
خصوص تقاضای آقای سعید و مجید و وحید و محمد رضا ثبوتی اباصلتی به 
طرفیت خانم ها ساره ثبوتی سلتی و حمیده رسولی مبنی بر درخواست افراز سهام 
مشاعی مالکیت نامبرده از ششدانگ پلاک ثبتی فرعی از ۲۳۳ اصلی واقع در بخش ۹ 
مشهد که برابر نامه شماره ۱/۱۴۰۳/۲۰۸۹۱ - ۱۴۰۳/۹/۱۱ هرداری منطقه یک 
مشهد هم اعلام نموده است ( با توجه به ضوابط و مقررات شهرسازی افراز سهم ناع 
نامبرده از این پلاک امکان پذیر نمیباشد ) با انجام عملیات افراز مخالفت نموده لذا 

وفق اده ۵ - آئین نامه افراز ، تصمیم به رد تقاضای افراز متقاضی صادر میگردد.
م الف ۴۶۹۶

ابو القاسم نظام زاده
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه

تصمیم عدم افراز 
در خصوص تقاضای آقای علیرضا زرین زاده به طرفیت خانم محبوبه مهدی 
زاده بختیاری مبنی بر درخواست افراز سهام مشاعی مالکیت نامبرده از ششدانگ 
پلاک ثبتی ۱۷۱۳۵ فرعی از ۲۳۳ اصلی واقع در بخش ۹ مشهد که برابر نامه 
شماره۱/۱۴۰۳/۲۱۶۵۰ - ۱۴۰۳/۹/۱۹- شهرداری منطقه یک مشهد هم 
اعلام نموده است ( با توجه به ضوابط و مقررات شهرسازی افراز سهم مشاع 
نامبرده از این پلاک امکان پذیر نمیباشد ) با انجام عملیات افراز مخالفت نموده 
لذا وفق ماده ۵ - آئین نامه افراز ، تصمیم به رد تقاضای افراز متقاضی صادر 

میگردد.
م الف  ۴۷۰۲ 

ابوالقاسم نظام  زاده 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خانم ندا خدیوی هروی زاده به استناد دو برگ استشهادیه گواهی 
شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه نموده و مدعی | سند مالکیت یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ اعیان یک باب 
آپارتمان به شماره پلاک ۱۲۲۶۱ فرعی از ۳۹۸۷ فرعی از ۲۳۳ اصلی بخش نه مشهد 
به علت نامعلوم مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد که بموجب سند 
قطعی شماره ۱۳۱۵۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۷ دفترخانه ۵۲ مشهد آقای محمدرضا خدیوی 
هروی زاده تمامت یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به مساحت 
۱۸/۱۲۸ متر مربع واقع در طبقه ۴ قطعه ۴ تفکیکی حسب الشرط حق استیفای منافع به 
مدت ۵۰ سال شمسی با فروشنده میباشد و بعد از فوق وی ساقط و مورث نمی باشد را 
به نام خانم ندا خدیوی هروی زاده منتقل نموده است که جهت ایشان خانم ندا خدیوی 
هروی )زاده سند مالکیت تک برگ به شماره چاپی ۹۲۲۱۳۹ ج /۰۱ به شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۶۲۶۶۰۰۸۷۳۴ صادر و تسلیم گردیده است. سامانه جامع 
املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت ، مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به . ملک مورد : آگهی معامله ای انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند رسمی به این 
اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و معامله 
یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 
رونوشت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( جهت اطلاع 

م الف ۴۷۰۳
ابو القاسم نظام زاده
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه

گزارش


